ZULTFT

SCHWAMENDIMNGEN

Jahresprogramm 1982/83

1982

Montag

Samstag

Montag

Sonntag
Montag
Montag

Montag

Montag

Freitag
Montag

Samstag
Samstag

Montag

1983

Montag
Samstag
Montag
sonntag

Montag

1lg.
19.

17 .

30.
20.

10.

28.
7.
18.

2.4.82/WAR

Janhe

Mirz

April

April
April
Mai

Juni

Sept.

Jan.
MErz
Mirz
April
April

12.00

19.00
19.00

13.30
11.15
19.00

19.00

19.00

19.00

18.30
192.00

19.00
12.00
12.00
13.30
11.00

Uhr

Uhr
Uhr

Uhr

Uhr
Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Hirschen Monatshott:
Dr. M. Ungerer: Reagan &
die US-Wirtschaftspolitik
Du Pont Haupthott
Landes— Kelten + rom.Kultur
museum Augsterbendes Handwerk
Du Pont Kinderumzug
Du Pont Sechseliuten
Du Pont Monatsbhott:
Walter Alispach: Dein
Gesicht - Dein Charakter
Hirschen Monatsbott:
E. Biihler:
MilitArradfahrer
E. Toggweiler:
Betriebshaftpflicht
Hirschen Monatsbott:
Otto Denz, Chef-Steuer-—
kommissdr: Steuerprobleme
des Gewerbes
Albisgiietli Ziircher Zunftbott
Hirschen Herbsbott
Guagach Zunftball
Du Pont Martinimahl
Hirschen Klausabend
Hirschen Monatshbott
Du Pont Hauptbott
Hirschen Monatsbott
pu Pont Einderumzug
Du Pont Sechseliuten

e



